
RB 61

RB 61

S6

Friedberg
Groß-Karben

Frankfurt 
 

Frankfurt Hbf

Rödermark
Dieburg

RB 61

Langen
Darmstadt

Neu-Isenburg
Frankfurt Süd

RB 61

Langen Waldsee

OF-65

Saisonbetrieb

OF-67

OF-67

Neu-Isenburg

OF-67

OF-67

OF-64

OF-64

Flughafen
Terminal 1

OF-64

OF-64

OF-64

OF-64

OF-99

OF-99

OF-99

Langen
Dietzenbach

Rodgau
Seligenstadt

OF-99

OF-99

OF-9
6

Dietzenbach
Heusenstamm

Langen
OF-96

X83

X83

X83

Langen

Offenbach

OF-92

OF-92

OF-92

OF-92

OF-92

OF-92

V92

Neu-Isenburg

V92

V92

V92

V92

V92

V92

V92

Egelsbach

OF-91

OF-91

Langen

Neu-Isenburg

OF-91

Karlstraße

Dreieichbahn

Dreieichbahn

Dreieichbahn
Einsteinstraße

Max-Planck-Straße

Im Gefierth

Sudeten-
ring

Berliner Ring
West

Berliner Ring
Süd

Hegelstraße

Am Hirs
ch

sp
run

g

Tannen-
weg

Kirche St. Stephan Siedlung

Mitte

Bürgerhaus

StadtwerkeRosenaustraße

Liebknechtstraße

Kirchweg

Falltorweg

Hengst-
bach-
anlage

Dreieich-
Buchschlag 

Bahnhof

Im Steingrund 

Hain
er 

Cha
us

se
e

Langen
Krankenhaus

An der Trift

Fe
ue

rw
eh

r

Bahnhof
Weibelfeld 

Dreieichenhain 
Bahnhof

Säuruh

Alter 
Friedhof

L.-Erk-Schule

Burg Hayn

Hainer Weg

Goethering

Götzenhain Bf. 
Langener Straße

Phillipseich

Philipp-

Köppen-Halle

Mainzer Straße

Friedhof

Sprendlingen
Bahnhof

Offenthal 
Bahnhof

Rathaus

Süd

Ben
zs

tr.

Vo
lta

str
aß

e

Rathaus Wallstraße

Heckenweg

Bf. Westseite

Albert-Schweitzer-Str.

In der Quelle

Damaschke-
straße

Offenthal

Götzenhain

Dreieichenhain

Sprendlingen

Buchschlag

[6 Darmstadt – Frankfurt – Groß-Karben –  
 Friedberg

f 61 Dieburg – Dreieich – Neu-Isenburg/Frankfurt 

% OF-64 Dreieich-Sprendlingen Gewerbegebiet Ost –  
 Flughafen (Terminal 1)

% OF-65 Dreieich-Buchschlag – Langen Waldsee
 (verkehrt nur während der Badesaison)

% OF-67 Sprendlingen Bürgerhaus – 
 Gewerbegebiet Ost – Neu-Isenburg Bf.

% X83 Offenbach – Langen

% OF-91 Neu-Isenburg – Langen

% OF-92 Neu-Isenburg – Dreieich-Offenthal

% V92 Neu-Isenburg – Dreieich-Sprendlingen – 
 Dreieich-Offenthal / Egelsbach

% OF-96 Langen – Dreieich-Offenthal – Heusenstamm

% OF-99 Langen – Dietzenbach – Seligenstadt

N n71 Neu-Isenburg – Langen – Darmstadt

Haltestelle Haltestelle / Strecke wird nur
in Pfeilrichtung 

bedient

Strecke wird nur
zeitweise
bedient

Linien-
endhalte-

stelle

Zeichenerklärung:

Stand: 15. Dezember 2024
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